Ni-imo ： （社）日本インフラ保全機構   http://ni-imo.jp/
ハマハイウェイジョイント
製品ラインナップ
 道路橋両用伸縮装置
型   式
許容
伸縮量
標準時

地向け仕
様
YsⅡ-75・75R型 75 140
ゴム 荷重
支持型
YsⅡ-100・100R型 100 176
YS Ⅱ-150・150R型 150 300
YsⅡ-200・200R型 200 400
YsⅡ-200W・200WR型 200 500
スムース
ジョイント
YMF型
※Rは降雪
地向け仕
様
YMF-20・20R型 20 95
ゴム 荷重
支持型
YMF-25・25R型 25 100
YMF-35・35R型 35 105
YMF-50・50R型 50 125
YMF-60・60R型 60 145
鋼製櫛
型YHT
(YFS)型
※YFSは降
雪地向け
仕様
YHT-20型 20 96
鋼材 荷重
支持型
YHT-30 ⅡI型 30 101
YHT-30型 30 99
YHT-50型 50 129
YHT-70型 70 159
YFS-20型 20 96
YFS-30 Ⅲ型 30 101
YFS-30型 30 99
YFS-50型 50 129
YFS-70型 70 159
YM型
YMN-1型 20 42
ゴム
突合